informazioni sulle modalità e sulle condizioni della gestione, si fa espresso rinvio al 
Capitolato, allegato 2 al presente avviso.  

IMPORTO DELLA CONCESSIONE (CANONE CONCESSORIO) 

Per l’utilizzo dell’impianto di cui alla presente convenzione, il Concessionario 

corrisponderà al Comune un canone pari ad euro 6.090,00 (diconsi euro seimila e 
novanta/00) annui incrementato della percentuale di rialzo risultante dall’offerta 

aggiudicata in sede di gara, oltre IVA se dovuta ai sensi di legge. 

PROCEDURE E CRITERI DI AGGIUDICAZIONE 

L’affidamento avverrà, ai sensi dell'art. 187 comma 1 del D.Lgs 36/2023, mediante